
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ТЕТКИНО 

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е

от «  24  »  января  2018 г. № 3

 пос. Теткино

«Об утверждении Перечня концессионных соглашений»

 В целях выполнения норм Федерального закона  № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» и рассмотрев обращение 
Комитета по экономике и развитию Курской области

Собрание депутатов поселка Теткино Глушковского района РЕШИЛО:

1. Утвердить Перечень объектов, в отношении которых в 2018 году планируется заключение концессионных 
соглашений:

-  Концессионное соглашение по теплоснабжению,

-  Концессионное соглашение по водоснабжению,

-  Концессионное соглашение по водоотведению.

 Председатель Собрания

депутатов поселка Теткино -  А. Петраков

Глава поселка Теткино

Глушковского района -  С. Бершов


